
入 札 結 果 

業 務 の 名 称 
北九州 PCB処理事業所（２期施設）真空加熱分離設備分析用タ

ンク解体撤去工事

業 務 概 要 
真空加熱分離設備の分析用タンク、及びポンプ等の解体撤 

去工事 

契 約 年 月 日 令和５年６月２８日 

契 約 業 者 名 株式会社日立プラントコンストラクション 

契 約 業 者 の 住 所 東京都豊島区東池袋三丁目 1 番 3 号 

契 約 金 額 金３５,３６５,０００円（税込） 

入 札 方 式 一般競争入札 

業 務 場 所 福岡県北九州市若松区響町 1-62-24 北九州 PCB処理事業所 

業 務 種 別 解体撤去工事 

履 行 期 間 （ 自 ） 令和５年６月２８日 

履 行 期 間 （ 至 ） 令和６年２月２９日 

備 考 



予定価格（消費税抜き）

調査基準価格（消費税抜き）

入札（見積）状況調書 

入札（見積）執行者 

氏 名 

立 会 者 

氏 名 

１．業 務 名  .北九州 PCB 処理事業所（２期施設）真空加熱分離設備分析用タンク解体撤

去工事 

２．入札（見積）日時  令和５年６月５日 １１：３０ 

業 者 名 第１回金額 摘要 

テックプロジェクトサ

ービス㈱
39,000,000 円 

㈱フジコー 176,530,000 円 

㈱日立プラントコンス

トラクション
32,150,000 円 6/16 低入札価格調査 落札 

日鉄エンジニアリング

㈱ 
辞退 ―― ―― 

上記金額は、入札（見積）者が見積もった契約希望額の 110 分の 100 に相当する金額である。 


